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14-ptywanie artystyczne ~ Kombinacja Mianowska Amelia 2013 UKS Ptywanie Artystyczne Trzebnica  dolnoslaskie 1,13 DSL

14-ptywanie artystyczne ~ Kombinacja 1 Rabenda Natasza 2009 UKS Ptywanie Artystyczne Trzebnica  dolnoslaskie 1,13 DSL
14-plywanie artystyczne  Kombinacja 1 Syty Zoja 2010 UKS Ptywanie Artystyczne Trzebnica  dolnoslgskie 1,13 DSL
14-ptywanie artystyczne ~ Kombinacja 2 Bochenska Katarzyna 2008 KS AZS-AWF Poznan wielkopolskie 0,88 s 69,8000 WLP
14-plywanie artystyczne ~ Kombinacja 2 Bochenska Barbara 2010 KS AZS-AWF Poznan wielkopolskie 0,88 WLP
14-ptywanie artystyczne  Kombinacja 2 Chinalska Gabriela 2008 KS AZS-AWF Poznan wielkopolskie 0,88 WLP
14-ptywanie artystyczne  Kombinacja 2 Cyrak Réza 2010 KS AZS-AWF Poznan wielkopolskie 0,88 WLP
14-ptywanie artystyczne  Kombinacja 2 Michalak Julia 2010 KS AZS-AWF Poznan wielkopolskie 0,88 WLP
14-ptywanie artystyczne  Kombinacja 2 Rybarczyk Zofia 2009 KS AZS-AWF Poznan wielkopolskie 0,88 WLP
14-ptywanie artystyczne ~ Kombinacja 2 Wierzbicka - Matenka ~ Zofia 2010 KS AZS-AWF Poznan wielkopolskie 0,88 WLP
14-ptywanie artystyczne ~ Kombinacja 2 Dobecka Zofia 2009 KS AZS-AWF Poznan wielkopolskie 0,88 WLP
14-ptywanie artystyczne  Kombinacja 3 Budzinska Jagoda 2009 UKS Wanda Poznan wielkopolskie 1,2 b 63,2667 WLP
14-ptywanie artystyczne ~ Kombinacja 3 Ligocka Martyna 2009 UKS Wanda Poznan wielkopolskie 1,2 WLP
14-ptywanie artystyczne ~ Kombinacja 3 Olesik Dorota 2011 UKS Wanda Poznan wielkopolskie 1,2 WLP
14-ptywanie artystyczne  Kombinacja 3 Stefaniak Lena 2010 UKS Wanda Poznan wielkopolskie 1,2 WLP
14-ptywanie artystyczne  Kombinacja 3 Wojciechowska Matgorzata 2010 UKS Wanda Poznan wielkopolskie 1,2 WLP
14-ptywanie artystyczne ~ Kombinacja 4 Ciosek Kalina 2010 KS Synchro Warszawa mazowieckie 0,84 60,2333 MAZ
14-plywanie artystyczne ~ Kombinacja 4 Dyniewicz Oliwia 2011 KS Synchro Warszawa mazowieckie 0,84 MAZ
14-ptywanie artystyczne ~ Kombinacja 4 Konopko Mia 2010 KS Synchro Warszawa mazowieckie 0,83 MAZ
14-ptywanie artystyczne ~ Kombinacja 4 Romanowska Marta 2010 KS Synchro Warszawa mazowieckie 0,83 MAZ
14-plywanie artystyczne ~ Kombinacja 4 Stefanska Alicja 2011 KS Synchro Warszawa mazowieckie 0,83 MAZ
14-ptywanie artystyczne  Kombinacja 4 Szewczynska Zofia 2009 KS Synchro Warszawa mazowieckie 0,83 MAZ
14-plywanie artystyczne ~ Kombinacja 5 Blysz Eliza 2011 SKS Aurora Wroctaw dolnoslgskie 0,58 60,2000 DSL
14-ptywanie artystyczne ~ Kombinacja 5 Korajda Oliwia 2011 SKS Aurora Wroctaw dolnoslaskie 0,57 DSL
14-ptywanie artystyczne ~ Kombinacja 5 Michalska Marta 2010 SKS Aurora Wroctaw dolnoslaskie 0,57 DSL
14-ptywanie artystyczne  Kombinacja 5 Ottlik Lilianna 2010 SKS Aurora Wroctaw dolnoslaskie 0,57 DSL
14-ptywanie artystyczne ~ Kombinacja 5 Raab Maria 2010 SKS Aurora Wroctaw dolnoslaskie 0,57 DSL
14-ptywanie artystyczne  Kombinacja 5 Szarek Hanna 2009 SKS Aurora Wroctaw dolnoslaskie 0,57 DSL
14-ptywanie artystyczne ~ Kombinacja 5 Szulc Adrianna 2011 SKS Aurora Wroctaw dolnoslaskie 0,57 DSL
14-ptywanie artystyczne ~ Kombinacja 6 Gatgzewska Natalia 2011 KS AZS-AWF Poznan wielkopolskie 0,43 60,1667 WLP
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Kombinacja
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Gatecka

Krol
Szczepanik
Weber

Zakens
Zawadka
Berezowska
Kotodziejczak
Ledwozyw
Mackowiak
Szczepanowicz
Woudarska
Dadera-Bzdyra
Gnacek
Kardas
Kasprzyk
Kasprzyk
Mianowska
Rabenda

Syty
Bochenska
Bocheniska
Chinalska
Cyrak
Michalak
Rybarczyk
Wierzbicka - Matenka
Dobecka
Budzinska

Ligocka

Pola
Alicja
Nina
Nina
Gabriela
Helena
Oliwia
Zuzanna
Pola
Maja
Zofia
Maja
Marika
Michalina
Ewa
tucja
Matylda
Amelia
Natasza
Zoja
Katarzyna
Barbara
Gabriela
Roéza
Julia
Zofia
Zofia
Zofia
Jagoda

Martyna
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2012

2010

2010

2010

2010

2013

2012

2012

2009

2010

2008

2009

2009

2009

2010

2010

2013

2009

2010

2008

2010

2008

2010

2010

2009

2010

2009

2009

2009

KS AZS-AWF Poznan

KS AZS-AWF Poznan

KS AZS-AWF Poznan

KS AZS-AWF Poznan

KS AZS-AWF Poznan

KS AZS-AWF Poznan

UKS CITY ZEN Poznan

UKS CITY ZEN Poznan

UKS CITY ZEN Poznan

UKS CITY ZEN Poznan

UKS CITY ZEN Poznan

UKS CITY ZEN Poznan
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UKS Plywanie Artystyczne Trzebnica
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UKS Plywanie Artystyczne Trzebnica
KS AZS-AWF Poznan

KS AZS-AWF Poznan

KS AZS-AWF Poznan

KS AZS-AWF Poznan

KS AZS-AWF Poznan

KS AZS-AWF Poznan

KS AZS-AWF Poznan

KS AZS-AWF Poznan

UKS Wanda Poznan

UKS Wanda Poznan
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wielkopolskie
wielkopolskie
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wielkopolskie
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wielkopolskie
wielkopolskie
dolnoslgskie

dolnoslaskie

dolnoslaskie

dolnoslaskie

dolnoslaskie

dolnoslgskie

dolnoslaskie

dolnoslaskie

wielkopolskie
wielkopolskie
wielkopolskie
wielkopolskie
wielkopolskie
wielkopolskie
wielkopolskie
wielkopolskie
wielkopolskie

wielkopolskie

0,43

0,43

0,43
0,43
0,42
0,34*
0,34*
0,33*
0,33*
0,33*

0,33*

0,88
0,88

0,88

54,7000

*ostatnie

*ostatnie

*ostatnie

*ostatnie

*ostatnie

*ostatnie

WLP
WLP
WLP
WLP
WLP
WLP
WLP
WLP
WLP
WLP
WLP
WLP
DSL
DSL
DSL
DSL
DSL
DSL
DSL
DSL
WLP
WLP
WLP
WLP
WLP
WLP
WLP
WLP
WLP

WLP
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14-plywanie artystyczne
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Zespoty
Zespoty
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Olesik
Stefaniak
Wojciechowska
Ciosek
Dyniewicz
Konopko
Romanowska
Stefanska
Szewczynska
Blysz
Korajda
Michalska
Ottlik

Raab

Szulc
Gatgzewska
Gatecka

Krol
Szczepanik
Weber
Zakens
Zawadka
Dahl-Glodowska
Dolanska
Matecka

Werschner

Dorota
Lena
Matgorzata
Kalina
Oliwia
Mia
Marta
Alicja
Zofia
Eliza
Oliwia
Marta
Lilianna
Maria
Adrianna
Natalia
Pola
Alicja
Nina
Nina
Gabriela
Helena
Sara
Amelia
Magdalena

Antonia

2011

2010

2010

2010

2011

2010

2010

2011

2009

2011

2011

2010

2010

2010

2011

2011

2008

2012

2010

2010

2010

2010

2010

2009

2008

2010

UKS Wanda Poznan
UKS Wanda Poznan
UKS Wanda Poznan
KS Synchro Warszawa
KS Synchro Warszawa
KS Synchro Warszawa
KS Synchro Warszawa
KS Synchro Warszawa
KS Synchro Warszawa
SKS Aurora Wroctaw
SKS Aurora Wroctaw
SKS Aurora Wroctaw
SKS Aurora Wroctaw
SKS Aurora Wroctaw
SKS Aurora Wroctaw
KS AZS-AWF Poznan
KS AZS-AWF Poznan
KS AZS-AWF Poznan
KS AZS-AWF Poznan
KS AZS-AWF Poznan
KS AZS-AWF Poznan
KS AZS-AWF Poznan
KS Synchro Warszawa
KS Synchro Warszawa
KS Synchro Warszawa

KS Synchro Warszawa

wielkopolskie
wielkopolskie
wielkopolskie
mazowieckie
mazowieckie
mazowieckie
mazowieckie
mazowieckie
mazowieckie
dolnoslaskie

dolnoslgskie

dolnoslaskie

dolnoslgskie

dolnoslaskie

dolnoslaskie

wielkopolskie
wielkopolskie
wielkopolskie
wielkopolskie
wielkopolskie
wielkopolskie
wielkopolskie
mazowieckie
mazowieckie
mazowieckie

mazowieckie

0,83
0,67
0,67
0,67
0,67
0,66
0,66

0,43

97,0368

84,0000

*ostatnie

*ostatnie

*ostatnie

*ostatnie

WLP
WLP
WLP
MAZ
MAZ
MAZ
MAZ
MAZ
MAZ
DSL
DSL
DSL
DSL
DSL
DSL
WLP
WLP
WLP
WLP
WLP
WLP
WLP
MAZ
MAZ
MAZ
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